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Link do produktu: https://click4you.pl/temperowka-plastikowa-maped-shaker-1-534753-p-21037.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Temperéwka plastikowa
MAPED Shaker 1 534753

4,88 zt
3,97 zt
tmk0070244

3154145347531

Plastikowa temperéwka SHAKER z jednym otworem i obszernym pojemnikiem na Scinki. Miks koloréw; rézowy, zielony,

niebieski. JS 25 szt.
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